
Odessa Turu (Vizesiz) 

Süre: 3 Gece 4 Gün

Kalkış Yeri: Atatürk Havaalanı

Havayolu Şirketi: Ukrayna Havayolları veya Onur Air Havayolları

Konaklama: Gagarin Otel vb. Oteller

Vize: 2012 yılında Ukrayna ve Türkiye Cumhuriyeti arasında 
yapılan anlaşma ile serbest vize uygulaması başlamıştır. Türkiye 
Cumhuriyeti Vatandaşlarına vize gerekmemektedir.

Pasaport geçerliliğiniz minimun 6 ay geçerliliğe sahip olmak 
zorundadır.

Odessa (Kısa Bilgi)

Ukrayna’nın güneybatısında yer alan Karadeniz’e kıyısı olan bir liman 
şehridir.Ukrayna’nın üçüncü büyük şehridir.Odessa Asya ve Akdeniz’e bağlayan 
aslında bir köprüdür.Ukrayna tarihi eserler ardından üçüncü sırada gelebilir Kiev 
ve Lviv’in ardından fakat tarihi binalar ve mimari açısından kesinlikle Ukrayna’da 
en güzel şehridir.Yıl içerisinde binlerce turist gelmektedir fakat yaz ve bahar 
aylarında deniz sezonu ve gece kulüplerinin açılmasından sonra turist sayısı 
inanılmaz  artmaktadır.Yaz aylarında sıcaklık 42 dereceye kadar çıkmaktadır.

Odessa (Görülmesi Gereken Yerler)

Odessa tarihi ve kültürel açısından ileri derecedir. Bunların başında Devlet Opera 
Binası bulunmaktadır.Rönesans dönemine ait bir eserdir. İçeride  inanılmaz birr 
akustik bir ses düzeni bulunmaktadır. Avrupa tarzında ya da o düşünce ile inşa 
edilmiştir.Fakat içeri kesinlikle sport ayakkabı ve tişörtle giremezsiniz.137 
Numaralı otobüsler bu opera binasının önünden geçmektedir.

Deribasovskaya Caddesi bu  cadde çok  renkli bir caddedir. Hatta caddenin tam 
ortasın bir butik alışveriş merkezi bulunmaktadır. Sağ ve yolun solunda 
birbirinden lezzetli restorantlar bulunmaktadır.Yaz ve ilkbahar da inanılmaz 
yoğundur. Festival yürüyüşleri bu caddede yapılır. Burada bulunan kompota 
gitmenizi tavsiye ederiz.

Potemkin Merdivenleri şehrin simgesi haline gelmiştir.Primoskaya bitişinde 
bulunan bu sokak resim çekilmek içinde muhteşem bir yerdir.Avrupa en çok 
dikkat çeken merdivenlerden biridir. Ayrıca birçok filme konu olmuştur.Bu 
merdivenlerin başında  Duke de Richelieu Anıtı bulunmaktadır.

Katakomblar burası şehrin 80 km dışında bulunan yerin 60 metre altında bulunan
bir şehirdir. 2. Dünya  Savaşında saklanma yeri olarak da kullanılmıştır.



Sanatseverler için Puşkin Müzesi bulunmaktadır. 13 ay bu şehirde yaşamıştır 
kendisi.

Arcadia Plajı burası yaz aylarında inanılmaz hareketlidir.Gündüz beachler gece ise
kulüpler ile çok hareketlidir.

Odessa (Alışveriş)

Bir liman şehri olduğu için birbirinde güzel eşyaları çok ucuz fiyata alabilirsiniz. 
Bu şehirde özellikle Pazar günü kurulan antik eşya pazarına uğrayın.

Odessa (Gece Hayatı)

Ukrayna gece hayatı oldukça renklidir özellikle arcadia bölgesinde yaz aylarında 
uzun kuyruklar bulunmaktadır. İbiza Beach, itaka, Bono Beach Club bu yerlerin 
başında gelmektedir.

Tur Programı

1. Gün (İstanbul-Odessa)

Atatürk Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde saat 05.30’da buluşma. Ukrayna 
Havayolları’nın seferi ile 07.40’ta Odessa’ya uçuş. Yerel saat ile 09.10’da 
Odessa’ya varış ve karşılanma. Havaalanında bizi bekleyen özel otobüsümüz ile 
panoramik şehir turu için hareket. Turumuz esnasında şehrin en cazip yerlerini 
görebileceksiniz. Potemkin merdivenleri, Sergey Eisenstein’in klasik filmi 
“Potemkin Zırhlısı” ile ünlenmiştir. Tolstoy Sarayı ve Catherine Plazası, 
Potemkin’in sıra dışı yapıtlarıdır. Buradan yolcular Odessa’nın gezilmeye değer 
yerlerinden olan Promorsk Bulvarı’ndan Odessa kentine doğru yürürler. 
Sonrasında misafirlerimiz eski kent merkezine geçerek Düğün Sarayı, 
Derybasivska Caddesi, Ukrayna Ulusal Bankası, Ana Sinagog ve diğer görülmeye 
değer yerleri gezebilirler. Tur bitimi serbest zaman. Geceleme otelimizde.

2. Gün: Odessa

Sabah kahvaltısı ve serbest zaman. Arzu eden konuklarımız ekstra olarak 

düzenlenecek tam gün Akkerman Kalesi ve Shabo Tadımlı Konyak Fabrikası 

turuna katılabilirler (50 Euro – yemekli). Akkerman Kalesi turunda göreceğimiz 

13. ve 15. yüzyıllar arasında Bizanslılar tarafından inşa ettirilmiş olan kaleler, 

UNESCO dünya mirası listesindedir. 1484 yılında Osmanlılar tarafından 

fethedilmiş olan Akkerman Kaleleri toplam çevre uzunluğu 2 km. olan surları ve 

günümüzde sadece 26’si ayakta kalmış olan gözetleme kuleleri ile muhteşem bir 

eserdir. Odessa’ya70 km. uzaklıkta olan bölgeye turumuz tam gün sürmektedir. 

Ardından Shabo Konyak Fabrikası turu. Eski Sovyetler Birliği ve Avrupa’nın en iyi 

şarap ve konyak fabrikalarından birini gezme fırsatı bulacağımız bu turda; 

şampanyanın yapım süreçlerini, brendi üretimini, parlak sarmaşıkların olduğu içki



fabrikasını, tüm yıl boyunca yetiştirilen kaliteli üzüm fidelerinin olduğu serayı 

görebilecek, meyveler ve bisküviler ile servis edilen 9 çeşit konyaktan 

tadabileceksiniz. Tur bitimi otelimize transfer. Geceleme otelimizde.Akşam İbiza 

Beach Gece Kulübü turuna katılabilirsiniz. (40 Euro)

3. Gün: Odessa

Sabah kahvaltısı ve serbest zaman. Arzu eden konuklarımız ekstra olarak 

düzenlenecek Katakomb turuna katılabilirler (30 Euro). Sizi, şehrin geniş alanına 

uzanan bir yeraltı labirenti olan katakombları gezmeye davet ediyoruz. 200 yıl 

önce inşa edilmiş olan bu yeraltı tünelinin toplam uzunluğu yaklaşık olarak100 

km. civarındadır. Tur bitimi otelimize transfer ve otelimizde geceleme.

4. Gün: Odessa– İstanbul

Sabah kahvaltısı ve serbest zaman. Bagaj, bilet ve gümrük işlemlerinden sonra 

saat 21:45’te İstanbul’a uçus. Yerel saat ile saat 23:20’de varış. Turumuzun ve 

servislerimizin sonu.

Fiyata Dahil Olan Hizmetler

• Ukraine International Havayolları ile İstanbul – Odessa – Istanbul uçuşları

• Havaalanı vergileri ve servisleri bedeli

• 3* otelde 3 gece oda & kahvaltı konaklama

• Havaalanı / otel / havaalanı transferleri

• Odessa’da panoramik şehir turu

• Profesyonel yerel rehberlik hizmetleri

• Zorunlu seyahat sağlık sigortası

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

• Yurtdışı çıkış harcı

• Kişisel Harcamalar

• Ekstra turlar ve kişisel harcamalar

VY Tur, havayolu ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 

Lahey Protokolüne tabidir. Uçuş öncesinde uçak saatleri değişebilir, tüm saatlerin

hareket tarihlerinden 48 saat önce teyit edilmesi gerekmektedir. Yolcularımız 

uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın almışlardır.
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